
事務所移転のお知らせ 

拝啓 立春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、令和 7年 2 月 10 日（月）より下記住所に事務所を移転することになり

ました。これもひとえに皆様方のご支援ご芳情の賜物と深く感謝を申し上げます。 

今後ともなお一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ではございますが書中をもってお知らせ方々ご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和 7年 2月吉日 

 

所 在 地  〒102-0073 東京都千代田区九段北 1-11-11 第 2フナトビル 2階 

電 話 番 号  03-3237-1235（OAK コンサルティング） 

03-3237-1266（税理士法人 OAK） 

ＦＡＸ番号  03-3237-1236 

移 転 日  令和 7 年 2月 10 日（月） 

ＯＡＫコンサルティング株式会社 
代表取締役社長 

税理士法人ＯＡＫ 
代表社員 税理士 

前田 聡 

■ご案内図 

 
●半蔵門線・東西線・都営新宿線 九段下駅 5 番出口 徒歩 5 分 

 5 番出口を出て、スギ薬局を右折し 100m ほど先の横断歩道を渡りさらに直進し、佐川急便の先の角

を左折した先の赤い看板のビルです。 

●東西線 九段下駅 7 番出口 徒歩 3 分 

 7 番出口を出て、目の前の交差点を渡り、目白通りを飯田橋方面に進み、ローソンの入っているビルを

右折した先の赤い看板のビルです。 


